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سیسـتم کنتـرل تـردد رهیافـت بـه عنـوان یک سـامانه هوشـمند بـرای مدیریـت و کنتـرل ورود و خروج افـراد یـا خودروها به 

یـک محیـط مشـخص، نقـش حیاتـی در افزایش امنیت و نظـارت بر مکان ها دارد. در این سیسـتم، دسـتگاه احـراز هویت به 

 به صورت کارت هـای هویت، اثر 
ً
تشـخیص اطلاعـات کاربـران می پـردازد و هویـت آن ها را تأیید می کنـد. این اطلاعات معمـولا

انگشـت یـا دیگـر وسـایل شناسـایی وارد دسـتگاه می شـوند. پـس از تأییـد هویت، موانـع به صورت خـودکار باز می شـوند و 

اجـازه ورود بـه کاربران مجـاز را می دهند.

نرم افـزار کنتـرل تـردد در یـک سـرور اجـرا می شـود و با دریافـت اطلاعاتی از دسـتگاه های احراز هویـت، گزارشـاتی از ترددها و 

رخدادهـا تولیـد می کنـد. قفل هـای الکترونیکـی روی درب هـا بـا تأیید هویـت و باز شـدن موانع، مسـیر را بـرای ورود یا خروج 

افـراد مجـاز فراهـم می کننـد. ایـن سیسـتم ها بـا اسـتفاده از کارت هـای هویـت، اثـر انگشـت و تکنولوژی های دیگـر، امکان 

ورود یـا خـروج افـراد از محیـط مـورد نظـر را بـه صورت دقیـق و ایمن فراهـم می کنند.

 مزایای سیستم کنترل تردد رهیافت : 

فراخوانـی سـاعات ورود و خـروج تمامـی پرسـنل بـدون محدودیـت در لوکیشـن و محل نصب دسـتگاه تـردد ، یعنی . 	

اگر مجموعه شـما دارای چندین شـعبه و مرکز باشـد به راحتی با فشـردن یک دکمه همگام سـازی عملیات خواندن 

تـردد تمامـی پرسـنل از همه مجموعه هـا در لحظه انجام خواهد شـد.
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مدیریت تردد پرسنل شامل حذف ، اضافه و ویرایش تردد .. 	

تعریف برنامه های متنوع با أنواع مختلف شیفت های کاری اعم از روزانه ، شبکار و حتی چرخشی.. 	

تعیین بازه اضافه کار و کارکرد موظفی پرسنل در برنامه های کاری متنوع.. 	

ثبـت مرخصـی و ماموریـت توسـط مدیـر سیسـتم و همچنیـن ثبـت درخواسـت مرخصـی توسـط پرسـنل و تاییـد آن . 	

توسـط سرپرسـت و مدیریـت مربوطـه .

قابلیت مدیریت اضافه کار پرسنل بر أساس شرح اضافه کاری و تایید سرپرست پرسنل . 	

ارائه أنواع گذارشات کارکرد پرسنلی با فیلتر از تاریخ تا تاریخ ، نام پرسنل و برنامه کاری . 	

تعیین روز های تعطیل رسمی و تعطیلات دلخواه در برنامه سالانه. 	

ارتباط آنلاین با دستگاه بدون نیاز به اتصال فلش و مموری. 	
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اتوماسـیون نامه نگاری رهیافت نوعی مکاتبه الکترونیکی اسـت که در این سیسـتم، نامه های اداری به صورت دیجیتالی 

و بـدون نیـاز بـه نسـخه های کاغـذی، بیـن واحدهای مختلف سـازمان یا حتی بیـن سـازمان های مختلف تبادل می شـوند ، در 

ادامـه توضیحـات تکمیل تری از بخش های متتوع اتوماسـیون نامه نگاری رهیافت آورده شـده اسـت.

بخش های مختلف اتوماسیون نامه نگاری رهیافت : 

ایجاد نامه : . 	

یک ادیتور بسـیار سـاده و در عین حال قدرتمند و کاربر پسـند جهت ویرایش نامه در اختیار کاربران قرارداده شـده اسـت 

کـه براحتـی مـی تواننـد هـر فایلی را به آن ضمیمه کنند ، ارسـال گروهی نامه به چندین شـخص یکـی از مزیت های بزرگ 

اتوماسـیون نامـه نـگاری رهیافـت مـی باشـد  و همچنیـن یـک تایمـر خـودکار دائما متن نوشـته شـده را در پیـش نویس 

ذخیـره مـی کنـد کـه دیگـر قطعی برق و خاموش شـدن سیسـتم موجـب از بین رفتن متن تایپ شـده کاربران نمی شـود 

نامه های دریافتی :. 	

در ایـن قسـمت لیسـت تمامـی نامـه هـای دریافـت شـده کاربـر قابـل مشـاهده اسـت ، امـکان پرینـت نامـه ، ارجـاع بـه 

اشـخاص دیگـر مشـاهده توالـی و تاریخچـه ارجاعـات نامـه ، آرشـیو کـردن و پاسـخ بـه نامـه دریافتـی فراهـم شـده اسـت.
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نامه های ارسالی :. 	

لیست تمامی نامه های ارسال شده با قابلیت ها و ابزار های موجود در نامه های دریافتی

لیست ارجاعات :. 	

نمایش لیست تمامی و کلیه نامه های دریافتی و ارسالی می باشد

آرشیو :. 	

امـکان سـاخت فولـدر هـای آرشـیو دسـته بنـدی شـده بـا نـام منحصـر بفـرد ، همچنیـن امـکان آرشـیو کـردن نامه هـا در 

فولـدر هـای مذکور 
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سیسـتم پرسـنلی و سـوابق )اطلاعـات کارکنـان( رهیافـت، یـک بانـک اطلاعاتـی جامـع از مشـخصات کارکنـان سـازمان اسـت. 

تمامـی اطلاعـات پرسـنل، کـه مورد نیاز سازمان/شـرکت شـما اسـت را می توانیـد در این سیسـتم نگهداری کنیـد. اطلاعاتی از 

قبیـل اطلاعات هویتی، سـوابق شـغلی ...

مزایای سامانه پرسنلی و سوابق رهیافت : 

ثبت و نگهداری اطلاعات پرسـنلی ، همسـر و فرزندان جهت اعلام آلارم قطع بیمه فرزندان پرسـنل در صورت ازدواج . 	

یا فارغ از تحصیل شـدن.

ثبت و تعریف واحد های مختلف سازمان ، انواع شغل و انتساب کاربران به شغل های تعریف شده .. 	

ثبت و تعریف مدیر و سرپرست واحد و انتساب پرسنل زیر مجموعه به مدیر واحد.. 	

فعال و غیر فعال نمودن سیستم های کنترل تردد و اتوماسیون نامه نگاری برای تمامی کاربران .. 	

سیسـتم . 	 هـای  نامـه  نوتیفیکیشـن  آلارم  جهـت   output massanger افـزار  نـرم  کاربـری  نـام  اتصـال  و  تعریـف 

نـگاری. نامـه  اتوماسـیون 

مدیریت اطلاعات سازمان به ساده ترین شکل ممکن.. 	
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